REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Nr. rot. Gramsh, mé¢ fi /07/2022
; /

VENDIM

Nr. S S dt. 30/06/2022

PEER

“Emértimin e rrugéve né territorin e Bashkisé Gramsh”

N&é mbéshtetje t&€ nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nénpika 1.7,
shkronja “b’, nenit 54 shkronja “II” dhe nenit 55 pika 2 dhe 6 t& ligjit nr.139/2015 “Pé&r
Vetéqeverisjen Vendore” t& ndryshuar, nenit 3 t& ligjit nr.9270 daté 29.07.2004 “Pé&r
sistemimin e adresave” t& ndryshuar, ligjit nr. 112/2013 “Pér Dekoratat ,Titujt e Nderit,
Medaljet dhe Titujt Vendoré t& Nderit né¢ RSH-s&” & ndryshuar, nenit 15 pika 1, shkronja “a”,
pika 2, shkronja “b”, nenit 17, nenit 18 pika 2, shkronja “c”,nenit 19, nenit 20 pika 1, shkronja
“¢”, VKM-sé nr.861 daté 10.12.2014, Rregullores s&¢ Funksionimit t& Késhillit Bashkiak neni
47, sipas Raportit bashkéngjitur, me propozimin e Kryetarit t¢ Bashkisé¢, Késhilli Bashkiak:

VENDOSI

Emértimin “Petref Brage” , t& rrugés né qytetin e Gramshit sipas fragmentit t¢ hart&s
,bashkélidhur kétij vendimi.

Emértimin “Sali Zani” , t& rrugés né Njésing Administrative Kushové sipas fragmentit
té hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

Emértimin “Mustafa Dyrmyshi” , t& rrugés né Njésiné Administrative Kushové sipas
fragmentit t€ hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

Emértimin “File Lemnusha” , t& rrugés né Njésiné Administrative Kushové sipas
fragmentit t& hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

Emértimin “Hysni Marishta” , t& rrugés né Njésiné Administrative Kushové sipas
fragmentit t& hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

Emértimin “Salo Bogi” , t& rrugés né Njésiné Administrative Kushové sipas fragmentit
t& hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

Emértimin “Jashar Rrodhe” , t& rrugés né Njésiné Administrative Kushové sipas
fragmentit t& hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

Emértimin “Ramadan Rrodhe” , t& rrugés né Njésiné Administrative Kushové sipas
fragmentit t& hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



9- Emértimin “Mete Zani” , t& rrugés né Njésiné Administrative Kushové sipas
fragmentit t& hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

10- Emértimin “Jaho Godole” , t& rrugés né Njésing Administrative Kushové sipas
fragmentit t& hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

11- Emértimin “Mete Bezati” , t& rrugés né Njésiné Administrative Sult sipas fragmentit &
hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

12- Emértimin “Isuf Boja” , t& rrugés né Njésiné Administrative Pishaj sipas fragmentit &
hartés ,bashkélidhur kétij vendimi.

13-Cdo vendim i méparshém qé bie né kundérshtim me pikén 1-12 té kétij vendimi ,
shfuqizohet.

14- Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit, pér ndjekjen dhe
zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, i ndryshuar.

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
Xhulia GJIN n Greta LENA
(

Konceptoi: Xh.Gjing
Pranoi: G.Lena
Miratoi: G.Lena
Dosjanr:
Afati i ruajtjes: RHK

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com
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HARTA PER PROPOZIMIN E EMERTIMIT TE RRUGES (SALI ZANI )
FSHATI KUSHOVE , NJ.ADM. KUSHOVE , BASHKIA GRAMSH
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HARTA PER PROPOZIMIN E EMERTIMIT TE RRUGES (SALI BOCI)
FSHATI KERPICE , NJ.ADM. KUSHOVE , BASHKIA GRAMSH

Untitled Map

| Write a description for your map.
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HARTA PER PROPOZIMIN E EMERTIMIT TE RRUGES (MUSTAFA DERMY SHI)
FSHATI BREGAS , NJ.ADM. KUSHOVE , BASHKIA GRAMSH
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